第三条：安保服务人员及岗位配置： 

1、根据甲方的岗位设置要求，乙方每日每班设置安保岗位数,配置安保人员及其中的管理人

员。 

2、当班安保人员数量与安保方案岗位布置数量保持一致。 

3、如有安保人员变动，及时书面告知甲方相关专管人员。 

4、工作时间： 

（1）安保服务人员：全天 24小时进行轮班执勤。 

（2）队长人员：上班时间为每周一至周五 8:00—17:00 ，队长不在期间必须安排一名值班

班长带班。 

第四条 安保服务费及支付方式  

（一）安保服务费： 

本合同安保服务费人民币 2381452.92元整（大写：贰佰叁拾捌万壹仟肆佰伍拾贰元玖角贰

分）。甲方按确认的安保服务费付到乙方账户，乙方应同时提供足额发票。 

（二）支付方式：  

1、合同签订并收到乙方履约保证金（金额人民币 19 万元）后，10 个工作日内提交财务部

门办理支付手续，将合同金额的 70%支付给乙方。 

2、剩余合同金额的 30%，于 2026年 9月在收到乙方发票后，10个工作日内提交财务部门办

理支付手续。 

3、支付方式按市财政相关规定及双方约定方式执行。 

如合同续签，履约保证金顺延至下一年度合同期。 

甲方确认乙方提交的安保服务工作量书面文件确认安保服务费。